[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области
(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

27.10.2016

                         № 26/105
г. Благовещенск
┌                                                                   ┐

«Об информации
Заслушав и обсудив информацию исполняющего обязанности начальника управления жилищно-коммунального хозяйства города Благовещенска С.А. Казанцева  «Об информации администрации города Благовещенска об итогах подготовки жилищно-коммунального хозяйства города к отопительному периоду 2016-2017 годов», в соответствии со ст. 20 Устава муниципального образования города Благовещенска, Благовещенская городская Дума

решила:
1. Принять информацию «Об итогах подготовки жилищно-коммунального хозяйства города к отопительному периоду 2016-2017 годов» к сведению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства                           (А.Н. Вишневский).
Председатель Благовещенской

           городской Думы                                                                          С.В. Попов

Об информации администрации города Благовещенска об итогах подготовки жилищно-коммунального хозяйства города к отопительному периоду 2016-2017 годов